
Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce

                                                                   Daleszyce, dnia 30.10.2023 

Zn. spr.: SA.270.2.37.2023

Ogłoszenie o zamówieniu

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce ogłasza przetarg 
nieograniczony  na zadanie pn.: „Remonty dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa 
Daleszyce”.

Postępowanie wyłączone jest bez stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 roku  Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt.1

I. Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. : 
„Remonty dróg leśnych w Nadleśnictwie Daleszyce” z podziałem na 2 części:

część I – „Remont drogi leśnej nr 220/144 w leśnictwie Włochy, Nadleśnictwo Daleszyce”

część II – „Remont drogi leśnej nr 220/349 w leśnictwie Niestachów, Nadleśnictwo 
Daleszyce”

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wraz z wymaganiami, sposobem realizacji, 
technologii, wykonania i odbioru robót zawierają uproszczone dokumentacje techniczne, 
przedmiary oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót dla 
poszczególnych części zamówienia stanowiące załącznik nr 6  do ogłoszenia. 

I.II Pozostałe wymagania Zamawiającego

1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił osobę pełniącą funkcję Kierownika 
Budowy posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności drogowej przy realizacji 
robót budowlanych.

2. Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy posiadali aktualne ubezpieczenie OC 
w zakresie wykonywanej działalności z odpowiedzialnością na kwotę minimum 50 000 
zł .

3. Wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji na wykonane roboty - min. 24 
miesięcy od daty odbioru końcowego robót.

4. Osobą do kontaktu w sprawie zamówienia ze strony Zamawiającego jest:
a) Pan Łukasz Kowalczyk, tel. 785 994 631, e-mail 

lukasz.kowalczyk1@radom.lasy.gov.pl
b) Pan Błażej Gola, tel. 785 994 622, e-mail: blazej.gola@radom.lasy.gov.pl

II. Termin realizacji przedmiotu zamówienia

Wymagany termin realizacji robót - do 30 dni od daty podpisania umowy

III. Przy wyborze oferty do realizacji zamówienia Zamawiający będzie się kierował 
najniższą ceną. 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
mailto:lukasz.kowalczyk1@radom.lasy.gov.pl
mailto:blazej.gola@radom.lasy.gov.pl


                     
Nadleśnictwo Daleszyce

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083

W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu 
wzoru:

        
            Cn 
C = ------------ x100 pkt 
          Co 

gdzie:
C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”,
Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych 
Co - cena  oferty ocenianej

IV. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie muszą dostarczyć 
Wykonawcy. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolna ilość części 
zamówienia Oferta musi zawierać następujące dokumenty i oświadczenia:
Dokumenty należy złożyć osobno dla każdej części zamówienia:

a. Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy ( oddzielnie dla każdej części 
zamówienia )   - zgodnie z załącznikiem nr 1 do ogłoszenia

b. Wypełniony i podpisany Kosztorys ofertowy ( oddzielnie dla każdej części 
zamówienia )  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia

c. Oświadczenie wykonawcy o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania ( 
oddzielnie dla każdej części zamówienia )   – przygotowane zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do ogłoszenia

d. Pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy, o ile ofertę składa pełnomocnik

V. Składanie ofert: 
1.  Termin składania ofert do 06 listopada 2023 r. do  godz. 09:00

Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza dostępnego na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce.   

W formularzu Ofertowym (załącznik nr 1 do ogłoszenia) Wykonawca zobowiązany jest 
podać adres  e-mail, na którym prowadzona będzie korespondencja związana  z 
postępowaniem. W przypadku składania oferty na więcej niż jedną cześć formularz 
ofertowy oraz cenowy należy złożyć oddzielnie dla każdej części

Ofertę zaleca się podpisać podpisem kwalifikowanym, podpisem osobistym lub profilem 
zaufanym. Zamawiający dopuszcza również wypełnienie (ręczne bądź elektroniczne)  
formularza ofertowego, opatrzenie ich pieczęcią i własnoręcznym podpisem, a 
następnie zeskanowanie i przesłanie w sposób opisany powyżej.

2.  Odszyfrowanie ofert nastąpi 06 listopada 2023 r. o godz. 09:15
W przypadku awarii systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert 
w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po 
usunięciu awarii. 

3.  Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca 
zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny zostać złożone w osobnym pliku 
wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę 
przedsiębiorstwa”, a następnie wraz z plikami stanowiącymi jawną część 
skompresowane do jednego pliku archiwum (ZIP). 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce


                     
Nadleśnictwo Daleszyce

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083

4. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać 
ofertę za pośrednictwem Formularza dostępnego na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce . Sposób zmiany i wycofania oferty 
został opisany w Regulaminie korzystania z platformy  zakupowej.

5. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać 
zmiany ani wycofać złożonej oferty

VI. W razie wątpliwości pytania w sprawie zamówienia można kierować drogą 
elektroniczną na adres daleszyce@radom.lasy.gov.pl 

VII. Komunikacja
1. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy 

użyciu platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce lub poczty 
elektronicznej daleszyce@radom.lasy.gov.pl ( korespondencja kierowana 
do Wykonawcy może być wysyłana z adresu o budowie 
imie.nazwisko@radom.lasy.gov.pl , z zastrzeżeniem, że złożenie Oferty 
następuje wyłącznie przy użyciu platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce   

2. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów 
elektronicznych, oświadczeń lub oświadczeń oraz innych informacji 
przyjmuje się datę ich złożenia na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce  lub ich otrzymania przez 
Zamawiającego na wskazany adres e-mail daleszyce@radom.lasy.gov.pl

3. Instrukcje korzystania z Platformy dotyczące w szczególności logowania, 
składania wniosków o wyjaśnienie treści zapytania, składania ofert oraz 
innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu 
Platformy znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie 
internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje 

4. Maksymalny rozmiar jednego pliku przesyłanego za pośrednictwem 
platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce dla 
dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany, wycofania oferty wynosi 
150 MB natomiast przy komunikacji wielkość pliku to maksymalnie 500 MB

5. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożenie oferty w 
sposób niezgodny z Instrukcją korzystania z Platformy, w szczególności 
za sytuację, gdy zamawiający zapozna się z treścią oferty przed upływem 
terminu składania ofert (np. złożenie oferty w zakładce „Wyślij wiadomość 
do zamawiającego”).  Taka oferta zostanie uznana przez Zamawiającego za 
ofertę handlową i nie będzie brana pod uwagę w przedmiotowym 
postępowaniu.

6. Zamawiający, zgodnie z § 3 ust. 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji 
elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz 
udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1261) określa niezbędne wymagania techniczne 
umożliwiające pracę na platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce. tj. 
- stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie 
mniejszej niż 512 kb/s,

- komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB 
Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów 
operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje,

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
mailto:imie.nazwisko@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce


                     
Nadleśnictwo Daleszyce

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083

- zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet 
Explorer minimalnie wersja 10 0.,

- włączona obsługa JavaScript,

- zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format 
plików .pdf,

- Platforma działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - 
kodowanie UTF8,

- Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę 
oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera 
synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar

VIII.    Zamawiający poprawi w ofercie:
1) oczywiste omyłki pisarskie,
2) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji 
rachunkowych dokonanych poprawek,
3) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z ogłoszeniem, 
niepowodujące istotnych zmian w treści oferty
- niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została 
poprawiona.

IX. Nadleśnictwo Daleszyce zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na 
każdym jego etapie bez podania przyczyny.

X.  Zamawiający w niniejszym postępowaniu najpierw dokona oceny ofert, 
a następnie sprawdzi czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 
w postępowaniu. 

XI. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych
XII. Termin związania ofertą 30 dni od dnia składania ofert.

Załączniki do ogłoszenia:

1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy
2. Załącznik 2 – Kosztorys ofertowy 
3. Załącznik nr 3 – Oświadczenie wykonawcy o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania
4. Załącznik nr 4 – Projekt umowy
5. Załącznik nr 5 – Klauzula RODO
6. Załącznik nr 6 - Dokumentacja

Z poważaniem,

Michał  Ostrowski
Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Daleszyce

/podpisano elektronicznie/ 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl

		2023-10-30T11:52:48+0000
	Michał Ostrowski




